
 

 

 

UCHWAŁA NR XXI/114/2012 

RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 15 marca 2012 r. 

ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 

1591 z późn. zm.), art. 33 ust. 1-3 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 

Nr 45, poz. 235 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2011r. Nr 197 poz. 1172)  

Rada Gminy Lubomia uchwala, co następuje  

§ 1. 1. Wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez Wójta 

Gminy Lubomia wynosi 10% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z przepisami 

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.  

2. Wysokość opłaty za wpis do rejestru ulega zmianie wraz ze zmianą wysokości minimalnego 

wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Lubomia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego w Katowicach.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lubomia  

 

 

mgr Roman Bizoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 1472

Katowice, dnia 2 kwietnia 2012 r.

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

———————————————————————————————————————————


		2012-04-02T13:36:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




